
UCHWAŁA NR XXXIX/289/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie  przystąpienia do realizacji przez Gminę Lipno projektu pod nazwą "Rozwój kompetencji 
cyfrowych mieszkańców Gminy Lipno"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na:

a) realizację projektu pod nazwą „Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Lipno” w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej nr III: Cyfrowe Kompetencje 
Społeczeństwa, działania 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych.

b) Zawarcie przez Wójta Gminy Lipno wszelkich umów dotyczących realizacji projektu, o którym mowa w § 
1 ust. 1 lit. a;

2. Projekt, o którym mowa w § 1 ust. 1 lit. a, realizowany będzie w partnerstwie z Fundacją Wspierania 
Zrównoważonego Rozwoju  w okresie od dnia 01 września 2018 roku do dnia 31 lipca 2019 roku.

3. Projekt o którym mowa w § 1 ust. 1 lit. a, o całkowitej wartości 149.500 zł będzie w całości finansowany ze 
środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

4. Liderem projektu będzie Gmina Lipno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: 6F616F53-84E0-4368-8DF0-4B381F1CD574. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wyrażenie zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Rozwój kompetencji
cyfrowych mieszkańców Gminy Lipno” umożliwi współdziałanie z partnerem projektu oraz
zawieranie stosownych umów umożliwiających realizację celów i zadań przewidzianych w
projekcie.

Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców gminy,
niezbędnych do skutecznego korzystania z mediów cyfrowych w celach zawodowych,
edukacyjnych i rekreacyjnych.

Jednocześnie udział w projekcie nie będzie wymagał zaangażowania żadnych środków
finansowych jako wkładu własnego.

Id: 6F616F53-84E0-4368-8DF0-4B381F1CD574. Podpisany Strona 1




